ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г. ЕКАТЕРИНБУРГА
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - средняя

общеобразовательная школа № 151 с углубленным изучением отдельных предметов
(МАОУ СОШ № 151 с углубленным изучением отдельных предметов)

620072, г. Екатеринбург, ул. Сиреневый бульвар, 15в, телефон/факс 347-75-01, E-mail: school_151@inbox.ru

ПРИКАЗ

От 15.02.2025 г. № 660/3- од

«Об утверждении Плана мероприятий
по совершенствованию организации
горячего питания на 2025-2026»

В целях обеспечения организации питания обучающихся, создания необходимых
условий для организации питания, охраны и укрепления здоровья, обучающихся в 2025-
2026 учебном году в МАОУ СОШ N 151 с углублённым изучением отдельных предметов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить и ввести в действие с 15.12.2025 г. Плана мероприятий по совершенствованию
организации горячего питания на 2025-2026 новую редакцию:
2. Базуевой Л.В., ответственной за организацию питания:
2.1. Обеспечить исполнения мероприятий, указанных в Плане.
2.2. Довести настоящий План до сведения лиц, ответственных за реализацию мероприятий.
3. Лицам, ответственным за проведение мероприятий по улучшению условий для
совершенствования системы организации питания.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Базуеву Л.В, ответственную за
организацию питания.

О.В. Левкина

С приказом ознакомлена Л.В. Базуева

Директор МАОУ СОШ №
с углубленным изучением
отдельных предметов

mailto:school_151@inbox.ru